湖南工艺美术职业学院

湖南工艺美术职业学院关于成立 优质教育数字资源建设管理委员会的通知

各教学单位:

为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》等有关文件 要求,充分发挥校内外专家对教学资源建设工作的研究、咨询和 指导作用,加强对学校数字化教学资源建设的管理,提升校企合 作、校校合作水平,深化教育教学改革和提高人才培养质量,根 据学校"双高校"建设工作安排,经研究决定,特成立优质教育 数字资源建设管理委员会,现将名单公布如下。

附件:湖南工艺美术职业学院优质教育数字资源建设管理委员会 名单



附件:

湖南工艺美术职业学院优质教育数字资源建设管理委员会名单

主 任:陈鸿俊 湖南工艺美术职业学院校长 教授

副主任:刘英武 湖南工艺美术职业学院副校长 教授

委 员:

刘 芳 环境艺术设计学院院长 教授

唐利群 湘绣艺术学院院长 教授

侯可新 手工艺术学院院长 教授

高建民 服装艺术设计学院院长 教授

黄 璜 视觉传达艺术学院院长 教授

燕晓山 数字艺术设计学院院长 教授

赵继学 教务处处长 副教授

刘树飞 信息中心主任 副教授

洪华平 公共课部主任 副教授

杨丽敏 创新创业教育学院院长 副教授

王 芳 马克思主义学院院长 副教授

林乐成 清华大学美术学院 教授

曹小卉 北京电影学院教授 教授

杨雄勇 湖南大学教授 教授

刘爱云 亚太地区手工艺大师、国家级工艺美术大师

黄永平 醴陵瓷艺堂有限责任公司中国工艺美术大师

各教学单位:

为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》等有关文件要求,充分发挥校内外专家对教学资源建设工作的研究、咨询和指导作用,加强对学校数字化教学资源建设的管理,提升校企合作、校校合作水平,深化教育教学改革和提高人才培养质量,根据学校"双高校"建设工作安排,经研究决定,特成立优质教育数字资源建设管理委员会,现将名单公布如下。

附件:湖南工艺美术职业学院优质教育数字资源建设管理委员会 名单

湖南工艺美术职业学院 2021 年 3 月 20 日

附件:

湖南工艺美术职业学院优质教育数字资源建设管理委员会名单

主 任:陈鸿俊 湖南工艺美术职业学院校长 教授

副主任:刘英武 湖南工艺美术职业学院副校长 教授

委 员:

刘 芳 环境艺术设计学院院长 教授

唐利群 湘绣艺术学院院长 教授

侯可新 手工艺术学院院长 教授

高建民 服装艺术设计学院院长 教授

黄 璜 视觉传达艺术学院院长 教授

燕晓山 数字艺术设计学院院长 教授

赵继学 教务处处长 副教授

刘树飞 信息中心主任 副教授

洪华平 公共课部主任 副教授

杨丽敏 创新创业教育学院院长 副教授

王 芳 马克思主义学院院长 副教授

林乐成 清华大学美术学院 教授

曹小卉 北京电影学院教授 教授

杨雄勇 湖南大学教授 教授

刘爱云 亚太地区手工艺大师、国家级工艺美术大师

黄永平 醴陵瓷艺堂有限责任公司中国工艺美术大师

梁湘永 湖南省工艺美术研究所所长

项建华 苏州工艺美术职业技术学院数字媒体学院院长

魏群天津工艺美术职业学院数字动画系系主任

罗 沐 湖南漫联卡通有限公司总经理